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lIiti akademik: 2024/2025 

I\fati: Afati i plotesues-Afati i dyte (II-te) Master 2024/25 

Departamenti/Dega: ]uridik 

Drejtimi: Te drejtat e Njeriut, E Drejte Penale Nderkombetare dhe Drejtesi Tranzionale (programi ne Gjuhe Angleze) 

5tatusi: I rregullt 
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F Te pranuar .' 
F~ # 

-
Numri i dosjes Nota Mesatare -

-
% (A) Piket lie provim pranues 

90 

% (8) 

63 

Totali A+B (%) 

84.61 100052 8.6 21.6 

2 100051 6.56 9.36 95 66.5 75.86 

3 100053 6.83 10.98 90 63 73.98 
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KOMISIONI 

I -.L ~ <ryetar Flamur Hyseni Prof.Ass.Dr. 

'" _ All. ,~~;EJ4.J4) 
!\netar 

!\netar Prof.Ass. Dr. Ardrit Gashi 

flll1J..... ......Prof.Ass.Dr. Bekim Sejdiu 

-- t:l~7"'"'/!\netar Prof.Ass.Dr. Flutura Tahiraj 

~",/..utX . , !\netar Dr.sc. Miftar Shala 

'// / 

Prof. Asoc. Dr.Avni Puka 

Shtypur me: 10/17/2024/ 09:37:43 A - lIogaritja eshte bere permes formules: (nota mesatare - 5 ) * (30/5). B - piket nga provimi pranues max 70 %. 
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